МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в реестр лицензий на осуществление

образовательной деятельности в отношении
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Мильковский дом детского творчества»

В соответствии с пунктом 1 статьи 18 Федерального закона от 04.05.2011
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», статьей 91
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 31.03.2023
№ 180-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования
Камчатского края», на основании информации, полученной от Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Мильковский дом
детского творчества», о необходимости внесения изменений в реестр лицензий
на осуществление образовательной деятельности в связи с изменением
наименования лицензиата, наименования юридического адреса и адреса места
осуществления образовательной деятельности лицензиата

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в реестр лицензий на осуществление

образовательной деятельности в отношении Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Мильковский дом детского
творчества» (МБУДО Мильковский ДДТ), расположенного по адресу: 684300,
Камчатский край, Мильковский муниципальный округ, село Мильково, улица
Кооперативная, 9, ОГРН 1024101219801, ИНН 4106004958, осуществляющего
образовательную деятельность по адресу: 684300, Камчатский край,
Мильковский муниципальный округ, село Мильково, улица Кооперативная, 9
(лицензия выдана Министерством образования и науки Камчатского края

2

22.03.2021, регистрационный № 2630), по подвиду дополнительного
образования – дополнительное образование детей и взрослых, в части изменения
наименования лицензиата, наименования юридического адреса и адреса места
осуществления образовательной деятельности лицензиата.

2. В день издания настоящего приказа внести в реестр лицензий
на осуществление образовательной деятельности запись о переоформлении
лицензии.

3. Выдать Муниципальному бюджетному учреждению
дополнительного образования «Мильковский дом детского творчества» выписку
из реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности в форме
электронного документа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника отдела надзора и контроля в сфере образования
Министерства образования Камчатского края Н.Е. Сальник.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Короткова